UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 24/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para assinatura do

termo de compromisso para a composição de bolsas de iniciação à docência referente ao Edital

Prograd nº 24/2017. A assinatura do termo de compromisso será dia 25 de maio (quinta-feira),

das 08 às 18h, na Coordenação do Pibid.

Obs: Os candidatos que não estão nesta listagem, ficaram no cadastro de reserva.

Rio Branco, AC, 24 de maio de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 24/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

ARTES CÊNICAS: TEATRO (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

KARINI CABALLERO SILVERIO 1º

DOUGLAS ADRIANO MENDONÇA RODRIGUES 2º

FRANK GABRIEL PEREIRA MATOS 3º

ELIAS DA SILVA E SILVA 4º

MARIA JAQUELINE NASCIMENTO DAS CHAGAS 5º

LEON LUDWING NOGUEIRA GOUVEA 6º

LONARA DA SILVA TEIXEIRA 7º

MARIA SUCEÇA DA SILVA 8º

AMANDA TALITA DO NASCIMENTO SOUZA 9º

JONAS BEZERRA DA SILVA 10º

FÍSICA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

BEATRIZ GUEDES GOMES 1º

LEONAM ELIFAS DE SOUZA 2º

DAVI PINHEIRO DE SOUZA SOPCHAKI 3º

RAYANE CASIMIRO ROSAS 4º

JOISILANY SANTOS DOS REIS 5º

VICTORIA CRISTINA MORAIS OLIVEIRA 6º

BRUNA ZAIRE SANT’ANA 7º

ALINE MARIANE ALVES DE AMORIM 8º

MÁRCIO ROBERTO SILVA GOMES 9º

BRUNA DA SILVA BRASIL 10º

LETRAS/LIBRAS (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

WELITON LIMA DE SOUZA 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EVELYN MOREIRA DE ALMEIDA 2º

KETLEN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA  3º

FRANCISCA PATRÍCIA PINTO DE MAGALHÃES  4º

DAYANA MOREIRA MENEZES USZACKI 5º

DANIELLE FREITAS CAVALCANTE 6º